



Câmara Municipal de Vila Valério
 Governo do Estado do Espírito Santo

LEGENDA				
1º Lugar	2º Lugar	3º Lugar	4º Lugar	5º Lugar



15/01/2024 07:29:37

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES
 Pesquisa de Preços Nº 000001/2024 - 09/01/2024 - Processo Nº 009591/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	49.608.852 JOAO ALBINO GINELLI		VAL TINHO FRANCISCO EGG		ANA CAROLINA NUNES 12190201764		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001		00000120	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE ARMÁRIO PLANEJADO EM MADEIRA desmontagem e montagem de armário planejado emm madeira: incluem-se os materiais e ferramentas necessárias	UN	1,000	160,000	160,00	175,000	175,00	170,000	170,00		
00002		00000121	DESMONTAGEM DOS ARMÁRIOS DA COZINHA desmontagem dos armários da cozinha: incluem-se os materiais e ferramentas necessárias.	UN	1,000	120,000	120,00	135,000	135,00	130,000	130,00		
00003		00000122	DESMONTAGEM DE MESA CONJUGADA, COM FORMATO EM 'L', desmontagem de mesa conjugada, com formato em l: incluem-se os materiais e ferramentas necessárias.	UN	4,000	35,000	140,00	40,000	160,00	45,000	180,00		
00004		00000123	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DOS QUADROS QUE COMPÕEM A GALERIA DE FOTOS DOS VEREADORES E PREFEITOS remoção e instalação dos quadros que compõem a galeria de fotos dos vereadores e prefeitos: incluem-se os materiais e ferramentas necessárias.	UN	1,000	910,000	910,00	945,000	945,00	955,000	955,00		
00005		00000124	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESPELHOS remoção e instalação de espelhos: incluem-se os materiais e ferramentas necessárias.	UN	3,000	40,000	120,00	40,000	120,00	50,000	150,00		
00006		00000125	REMOÇÃO DE PRATELEIRAS DE VIDRO COM SUPORTE EM ALUMÍNIO remoção de prateleiras de vidro com suporte em alumínio: incluem-se os materiais e ferramentas necessárias.	UN	3,000	15,000	45,00	30,000	90,00	25,000	75,00		
00007		00000129	INSTALAÇÃO DE DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA instalação de dispensador de papel toalha: incluem-se materiais e ferramentas necessárias.	UN	4,000	30,000	120,00	30,000	120,00	30,000	120,00		
00008		00000127	INSTALAÇÃO DE DISPENSADOR DE SABONETE	UN	3,000	30,000	90,00	30,000	90,00	30,000	90,00		

BB



Câmara Municipal de Vila Valério
 Governo do Estado do Espírito Santo

LEGENDA				
1º Lugar	2º Lugar	3º Lugar	4º Lugar	5º Lugar



15/01/2024 07:29:37

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000001/2024 - 09/01/2024 - Processo Nº 009591/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	49.608.852 JOAO ALBINO GINELLI		VAL TINHO FRANCISCO EGG		ANA CAROLINA NUNES 12190201764		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
000009		00000128	LIQUIDO instalação de dispensador de sabonete líquido: Incluem-se os materiais e ferramentas necessárias.	UN	1,000	150,000	150,00	170,000	170,00	165,000	165,00		
			REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE QUADRO DE AVISOS										
			remoção e instalação de quadro de avisos										
			Valor Total OBTIDO				1.855,00		2.005,00		2.035,00		
			Valor Total VENCIDO				1.855,00						